
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Decreto n. 11398 Bitonto, data del protocollo 

 
GRADUATORIA ESPERTI PSICOLOGI 

PER LA SELEZIONE ED IL RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO PSICOLOGO PER SERVIZIO DI ASSISTENZA  
E SUPPORTO PSICOLOGICO EX ART. 1, COMMA 697, L. n. 234/2021 – A. S. 2022-2023 

 
VISTO Il D.P.R. n. 275/1999; 
VISTO Il D. lgs. n. 165 del 30/03/2021; 
VISTI Gli artt. 43 - 44 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTA La Nota MI prot. n. 1746 del 26.10.2020 con la quale si trasmette il Protocollo d’Intesa stipulato tra il Ministero dell’Istruzione 
(MI) e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi (CNOP) per l’attivazione del supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche; 

VISTA La L. n. 234 del 30/12/2021, art. 1 c. 697, avente come finalità “supportare il personale delle istituzioni scolastiche statali, gli 
studenti e le famiglie attraverso servizi professionali per l’assistenza e il supporto psicologico in relazione alla prevenzione e 
al trattamento dei disagi e delle conseguenze derivanti dall’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

CONSIDERATA La necessità di fornire un supporto psicologico e agli studenti per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere 
psico-fisico legate all’attuale situazione di emergenza e per favorire la partenza del nuovo anno scolastico; 

VISTI Gli esiti dell’avviso di selezione pubblica prot. n. 3242/IV.8 del 10/11/2022;  
VISTE Le candidature pervenute; 
 

DECRETA  
 

la pubblicazione della seguente graduatoria: 
 
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO GALILEO GALILEI - C.F. 80015030721 C.M. BAPS12000B - AC390BC - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003481/U del 26/11/2022 10:30IV.8 - Salute e prevenzione



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

ESPERTI  
PSICOLOGI 

 

PROT. 
E 

DATA ARRIVO 

Anzianità di 
iscrizione all’Albo 

degli Psicologi 
(SI/NO) 

Laurea 
magistrale e/o 

vecchio 
ordinamento 

Specializzazione e/o Dottorato 
di ricerca – Perfezionamento 

Post Lauream, Corsi di 
Formazione, Master 

(MAX PUNTI 12) 

Esperienze pregresse 
relative ad analoghe 
attività svolte presso 

codesto istituto 

Esperienze pregresse 
relative d analoghe 

attività svolte presso 

altre scuole 

TOTALE  
PUNTI 

GALA Gaetana 3443/IV.1 del 
24/11/2022 

SI 20 6 68 19 113 

LAMPUGNANO Fabrizio 3408/IV.1 del 
22/11/2022 

SI 20 12 / 26 58 

MERCURIO Rosalba 3444/IV.1 del 
24/11/2022 

SI 20 6 / 18 44 

GADALETA Adriana* 3468/IV.1 del 
25/11/2022 

SI 24 4 / 12 40 

SOTERO Gaetana 3360/IV.1 del 
17/11/2022 

SI 16 12 / 12 40 

LISO Federica 3409/IV.1 del 
22/11/2022 

SI 16 10 / 13 39 

 
* precedenza per minore età 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Angela Pastoressa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 


